索引号：
11220000013544605G/2020-

12216
分类： 安全监管;通知

发文机关： 吉林省交通运输厅 成文日期： 2020 年 11 月 16 日

标题：

关于印发《公路水路行业安全生产风险分级管控和隐患排查治理双重预

防机制建设通用规范》、《交通运输建筑施工企业安全生产标准化评价

指南》等地方标准的通知

发文字号： 吉交安监〔2020〕290 号 发布日期： 2020 年 11 月 16 日

关于印发《公路水路行业安全生产风险分级管控和

隐患排查治理双重预防机制建设通用规范》、《交

通运输建筑施工企业安全生产标准化评价指南》等
地方标准的通知

吉交安监〔2020〕290号

各市（州）、长白山管委会、各县（市、区）交通运输局,厅直有关单位,厅机

关有关处室，吉高集团:

  按照吉林省市场监管厅《关于批准发布吉林省地方标准的公告》（2020 年
第 23 号、2019 年第 6 号），现将《公路水路行业安全生产风险分级管控和隐

患排查治理双重预防机制建设通用规范》和《交通运输建筑施工企业安全生产

标准化评价指南》2个地方标准印发给你们，请结合工作实际，认真贯彻执

行。

  附：1.《关于批准发布吉林省地方标准的公告》（2020 年第 23 号）

    2.《公路水路行业安全生产风险分级管控和隐患排查治理双重预防机

制建设通用规范》

    3.《关于批准发布吉林省地方标准的公告》（2019 年第 6 号）

    4.《交通运输建筑施工企业安全生产标准化评价指南》

吉林省交通运输厅

2020 年 11 月 16日